(۱۹۳۳-۱۹۷۷)

به رحمت حق پیوست

• قالو انالله وانا الیه راجعون *

اعلیحضرت پادشاه افغانستان که از سال ۱۹۳۳ الی ۱۹۷۷ میلادی برای مدت چهل سال در راس حرم سلطنت کشور ما قرار داشتند، به تاریخ یکشنبه اول برج اسد ۱۳۸۵ هـ ش برابر با ۲۳ جولای ۲۰۰۷ م به سن ۹۳ سالگی جهان فانی را وداع گفته و به ابدیت پیوستند. خداوند (ج) آن شاه عادل و بزرگ مرد فاضل را قرین فردوس برین سازد، و از عنایات و الطافش مستفید دارد. آمین یا رب العالمین

به همه باشندگان کشور آریا هویداست که اعلیحضرت پادشاه افغانستان شخص متواضع، فقیر مشرب و عارف بوده و خویش را در طول زندگی شان بیش از یک خدمتگار ملت با شهامت افغان چیزی دیگری نمیدانست.